4. DETALHAMENTO DO VALOR E COMPOSIÇÃO DO CUSTO: 

Conforme orçamento formal apresentado pela empresa representante exclusiva de 

Marília Tavares (Mt Produções Ltda), o valor total para a contratação do show artístico é de R$ 

350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais). Esse montante corresponde ao cachê da artista e 

aos demais custos diretamente envolvidos na sua apresentação. 

Item Descrição valor 

60202 

CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO COM MARÍLIA TAVARES, CANTORA 
DE RENOME NACIONAL, PARA APRESENTAÇÃO MUSICAL AO VIVO.

[...]

adotar as medidas cabíveis, conforme a Lei 14.133/2021 e demais normas vigentes, podendo 

aplicar penalidades como multas, suspensão do direito de licitar/contratar ou mesmo declaração 

de inidoneidade, se for o caso, garantido o devido processo legal. 

9. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 

O valor total do contrato é de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), 

conforme detalhado no item 3. O pagamento desse valor será efetuado em única parcela, de 

acordo com as condições abaixo: 

• Forma de pagamento: Por meio de transferência eletrônica bancária (TED/DOC) 

para a conta indicada pela contratada, ou, alternativamente, por meio de cheque administrativo